
 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2018 

Dyrektora  Szkoły Podstawowej nr3 im. Św. M. M. Kolbego  

w Chmielniku  
z dnia  31  stycznia 2018r. 

 

w sprawie powołania Komisji Powypadkowej 

 

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Rady ministrów z dnia 1 lipca 2009r w sprawie ustalenia 

okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. z 2009r Nr105 poz.870)  zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

W związku z wypadkiem jakiemu uległ w pracy Pan Aleksander Żurek   w dniu 31 stycznia 

2018r.powołuję Komisją powypadkową w składzie: 

1. Waldemar Wisz - przewodniczący komisji 

2.Maria Rajzer - członek komisj 

§ 2. 

Do zadań komisji należy: 

1. Rzetelne i dokładne ustalenie przyczyni okoliczności wypadku. 

2. Ustalenie kwalifikacji prawnej wypadku  

3. Sporządzenie protokołu powypadkowego oraz innej niezbędnej dokumentacji 

§ 3 

Powyższe czynności powinny być wykonane w ciągu 14 dni od powołania Komisji. 

 

§ 4 

Zapoznanie z treścią zarządzenia  członkowie komisji potwierdzają podpisem. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Do wiadmości: 

1. P. Waldemar Wisz 

2. P. Maria Rajzer 

3. a/a 



 

 


